
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão Presencial  nº 028/2018 -  Registro de Preços nº 024/2018,  dando outras
providências.

O Secretário Municipal de Cultura e Turismo de PARANAGUÁ –
PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 673/2018;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 736/2018, sobre o Processo Licitatório Pregão Presencial nº 028/2018 -
Registro  de  Preços  nº  024/2018, que  tem  por  objeto: “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PRODUTORA  DE EVENTOS PARA  A REALIZAÇÃO  DE SHOWS ARTÍSTICOS A  FIM DE
SUPRIR A DEMANDA DE APRESENTAÇÕES CONSTANTES NO CALENDÁRIO ANUAL DE
EVENTOS  DO  MUNICÍPIO  DE  PARANAGUÁ,  ESPECIFICADOS  E  QUANTIFICADOS,
PROMOVIDO E APOIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO”, de
acordo  com  as  condições  estabelecidas  no  edital  licitatório,  e,  inteiro  teor  do  processo
administrativo nº 13.519/2018.

II.  Adjudico  os  itens  da  referida  contratação  às  Licitantes
Vencedoras:  Para  os  itens:  01,  03,  05,  09,  12,  14,  15,  20,  21  e  23  à  Empresa:  M  &  L
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA  - CNPJ/MF sob o nº 27.260.394/0001-73 / Para os itens: 02,
04, 06, 07, 08, 10, 11, 13, 16, 17, 18, 19 e 22 à Empresa: BIERHALLE EVENTOS LTDA ME  -
CNPJ/MF sob o n º 79.723.904/0001-03. 

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 20 de Junho de 2018.

________________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO 

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo


